
  

UCHWAŁA NR LIX/317/2024 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/217/2022 Rady Gminy Trzebiel z dnia 25 maja 2022r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu gminy Trzebiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/217/2022 Rady Gminy Trzebiel z dnia 25 maja 2022r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy 

Trzebiel wprowadza się następujące zmiany: 

dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, mającej siedzibę na terenie gminy Trzebiel, za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu – 

12,50 zł (słownie: dwanaście złotych 50/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

dnia 8 września 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 550


		2024-02-14T14:27:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




